
UCHWAŁA Nr 63$ ./&  .2018 
ZARZĄDU POWIATU w SIERPCU 

z dnia 01 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3759W Szumanie- 
Bielsk na długości 2,278 km

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 20 pkt 3 i 4, art. 21 
ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222), 
zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1579) oraz § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z dnia 14 maja 2011 r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr 676.126.2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 25 stycznia 2018 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 3759W Szumanie-Bielsk na długości 2,278 km- w załączniku do niniejszej 
uchwały pkt 5 otrzymuje brzmienie:
“5. Szacunkowa wartość zamówienia:

Netto 1 980 699,12 zł tj. 459 378 EURO
VAT 23% 455 560,80 zł
Brutto 2 436 259,92 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski - Przewodniczący

2) Wojciech Rychter - Członek

3) Sławomir Olejniczak - Członek

4) Stanisław Pawłowski - Członek

5) Krystyna Siwiec - Członek


